
                UCHWAŁA Nr 12/197/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                    z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie wskazania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do pełnienia w imieniu i 

na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego roli Beneficjenta do realizacji 

projektu inwestycyjnego Pt. „Usprawnienie połączenia transgranicznego pomiędzy 

Polską i Rosją poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 591 granica państwa -

Barciany - Kętrzyn - Mrągowo; etap I: wzmocnienie nawierzchni DW 591 na odcinku 

Kętrzyn - Mrągowo na łącznej długości 22,4 km" . 

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1

1.Wskazuje się Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do pełnienia w imieniu i na rzecz 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego roli Beneficjenta przy realizacji projektu nr 

LPR/01/084 pt. „Usprawnienie połączenia transgranicznego pomiędzy Polską i Rosją 

poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 591 granica państwa - Barciany - Kętrzyn 

- Mrągowo; etap I: wzmocnienie nawierzchni DW 591 na odcinku Kętrzyn - Mrągowo 

na łącznej długości 22,4 km" finansowanego z udziałem środków Programu Współpracy 

Transgranicznej ENPI Litwa-Polska-Rosja 2007-2013 – Priorytet: l. Przyczynianie się do 

rozwiązywania wspólnych problemów i wyzwań; Działanie 1.2: Poprawa dostępności. 

§2 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie wykonywać będzie wszystkie czynności związane 

z realizacją projektu, o którym mowa w § l przez cały okres realizacji projektu, aż do 

zakończenia i rozliczenia rzeczowego i finansowego zadania inwestycyjnego. 

§3 

Oświadczenia woli związane z realizacją projektu składane będą przez Dyrektora Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na podstawie odrębnego pełnomocnictwa udzielonego 

przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

               §4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

   §5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    Jacek Protas 

 

 


